Szpital Specjalistyczny nr 2

Batorego 15

41-902 Bytom

Pismo: 10/10PN/2020/11 Bytom dnia: 2020-06-18

ODPOWIEDZ

na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Panstwo,

Uprzejmie informujemy, iz w dniu 2020-06-18 do Zamawiajacego wplyneta prosba o
wyjasnienie zapisu specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia, w postepowaniu
prowadzonym na podstawie przepisow ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zaméwien
publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843) w trybie - Przetarg nieograniczony na dostawe
specjalistycznych wyrobéw medycznych dla potrzeb Szpitala Specjalistycznego Nr 2 w
Bytomiu..

Tres¢ wspomnianej prosby oraz stanowisko (wyjasnienia) Zamawiajacego w przedmiotowej
kwestii jest nastepujace:

Pakiet Nr 1 Nozyczki rézne

Lp.3 Prosimy od opuszczenie nozyczek o df. 105 mm.
Odpowied? Zamawiajgcego:
Tak, Zamawiajqcy dopuszcza, ale nie wymaga.

Lp.4 Prosimy o dopuszczenie nozyczek o dt. 230 mm.
Odpowied? Zamawiajgcego:
Nie, Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Lp.6 Prosimy o dopuszczenie nozyczek o dt. 260 mm.
Odpowied? Zamawiajgcego:
Nie, Zamawiajqcy nie wyraza zgody.

Lp.7 Prosimy o dopuszczenie mikronozyczek o dt. 185 mm.
Odpowied; Zamawiajqcego:
Tak, Zamawiajgcy dopuszcza.

" Lp.9 Prosimy o dopuszczenie nozyczek nieutwardzanych.
Odpowied? Zamawiajgcego:
Nie, Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Lp.10 Prosimy o dopuszczenie nozyczek o dt. 165 mm.
Odpowied? Zamawiajgcego:
Tak, Zamawiajgcy dopuszcza.

Pakiet Nr 2 Kleszczyki chirurgiczne

Lp.1 Prosimy o dopuszczenie kleszezykéw Micro-Hartmann o db. 90 mm.
Odpowied; Zamawiajgcego:
Tak, Zamawiajgcy dopuszcza.

Lp.3 Prosimy o dopuszczenie kleszezykéw Rochester-Pean, pozostale wymagania bez zmian.
Odpowied; Zamawiajgcego:
Tak, Zamawiajgcy dopuszcza.
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Lp.4 Prosimy o dopuszczenie kleszczykow Micro-Hartmann o df. 90 mm.
Odpowied? Zamawiajgcego:
Tak, Zamawiajgcy dopuszcza.

Lp.5 Prosimy o dopuszczenie kleszezykow Rochester-Ochsner, pozostale wymagania bez
zmian.

Odpowied? Zamawiajgcego:
Tak, Zamawiajgcy dopuszcza.

Lp.8 Prosimy o dopuszczenie kleszczykow Rochester-Pean, pozostale wymagania bez zmian.
Odpowied? Zamawiajgcego:
Tak, Zamawiajgcy dopuszcza.

Lp.10 Prosimy o dopuszczenie kleszezykow Halstead-Mosquito o df. 120 mm.
Odpowied? Zamawiajqcego:
Tak, Zamawiajqcy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pakiet nr 3 Pensety

Lp.5 Prosimy od opuszczenie pgsety 1x2 zabki di. bez zmian.
{ Odpowied? Zamawiajgcego:
Tak, Zamawiajgcy dopuszcza.

Lp.6 Prosimy od opuszczenie pgsety 1x2 zabki di. bez zmian.
Odpowied? Zamawiajgcego:
Tak, Zamawiajgcy dopuszcza.

Lp.10 Prosimy o odpuszczenie pgsety o di. 105 mm, prosimy o sprecyzowanie czy
Zamawiajacy oczekuje zaoferowania pgsety chirurgicznej czy anatomicznej.

Odpowied? Zamawiajgcego:

Tak, Zamawiajgcy wymaga pesety z koticéwkami prostymi — peseta anatomiczna.

Lp.12 Prosimy o dopuszczenie pgsety o dt. 115 mm.
Odpowied? Zamawiajgcego:
Nie, Zamawiajqgcy nie dopuszcza.

Lp.13 Prosimy o dopuszczenie pgsety o di. 125 mm.
Odpowied? Zamawiajgcego:
Nie, Zamawiajgcy nie dopuszcza

Pakiet Nr 4 Narzedzia rozne chirurgiczne

Lp.1 Prosimy o dopuszczenie imadia o szer. 0,4 mm.
Odpowied? Zamawiajgcego:
Nie, Zamawiajgcy nie dopuszcza

Lp.2 Prosimy o dopuszczenie imadia o d. 170 mm i szer.] mm. Prosimy o sprecyzowanie czy
nie doszto do omytki pisarskiej. Zamawiajacy wymaga zaoferowania imadta o szczgkach
gtadkich jednoczesnie umieszczajac zapis o rozmiarze zagbkow 0,3 mm.

Odpowied; Zamawiajqcego:

Nie, Zamawiajqgcy nie dopuszcza

Lp.3 Prosimy o dopuszczenie imadta Mayo-Hegar, di. bez zmian.
Odpowied? Zamawiajgcego:
Tak, Zamawiajgcy dopuszcza.
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Lp.4 Prosimy o dopuszczenie imadta Mayo-Hegar, szer. 0,5 mm, d. bez zmian.
Odpowiedi Zamawiajgcego:
Nie, Zamawiajqcy nie dopuszcza

Lp.5 Prosimy o dopuszczenie kaniuli o wym. 1,2x80 mm.
Odpowied? Zamawiajgcego:
Tak, Zamawiajqcy dopuszcza

Lp.6 Prosimy o dopuszczenie kaniuli o wym. 1,8x80 mm.
Odpowied? Zamawiajgcego:
Nie, Zamawiajgcy nie dopuszcza

Lp.7 Prosimy o dopuszczenie igly o dt. 190 mm, fig. 1.
Odpowied; Zamawiajgcego:
Tak, Zamawiajgcy dopuszcza

Lp.8 Prosimy o odpuszczenie igly o dt. 190 mm, fig.3.
Odpowied? Zamawiajgcego:
Tak, Zamawiajqcy dopuszcza

Lp.15 Prosimy o sprecyzowanie ¢zy Zamawiajacy wymaga zaoferowania imada z zamkiem
czy bez zamka.

Odpowied; Zamawiajgcego:

Tak, Zamawiajgcy wymaga imadla 7 zamkiem.

Pakiet 6 Narzedzia rozne laryngologiczne

Lp.1 Prosimy o dopuszczenie noza Negus (Shambaugh), pozostate wymagane parametry bez
zmian.

Odpowied; Zamawiajgcego:
Tak, Zamawiajgcy dopuszcza

Lp.4 Prosimy o dopuszczenie uchwytu na petle o dt. 290 mm.
Odpowied? Zamawiajgcego:
Tak, Zamawiajgcy dopuszcza

Lp.8 Prosimy o dopuszczenie Jezykotrzymacza Collin o dt. 170 mm.
Odpowied? Zamawiajgcego:
Nie, Zamawiajqcy nie dopuszcza

Lp.9 Prosimy o sprecyzowanie czy nie doszto do omytki pisarskiej. Ssaki gardfowe nie
wystepuja w tak matych $rednicach. Prosimy o dopuszczenie ssaka gardtowego o ér. 8,0 mm i
dt. 175 mm.

Odpowiedi Zamawiajgcego:
Tak, Zamawiajgcy informuje, i doszlo do omylki pisarskiej powinno byé 0,7 cm.
Zamawiajgcy dopuszcza ssak gardiowy o Sr. 8,0 mm i dl. 175 mm.

Lp.10 Prosimy o dopuszczenie kleszezykéw nosowych Weil-Blakesley o szer. bransz 3,6 mm.
Odpowied? Zamawiajgcego:
Tak, Zamawiajgcy dopuszcza

Lp.13 Prosimy o opuszczenie wymiennych tyzek z otworem na rurke intubacyjna o wym.
23x65 mm, 24x80 mm, 26x93mm lub tyzek bez otworu na rurke intubacyjng o wym. 22x65
mm, 24x75 mm, 25x90 mm.

Odpowied? Zama wiajgcego:
Nie, Zamawiajgcy nie dopuszcza
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Lp.16 Prosimy o dopuszczenie wziernika o $r. 3 mm, 3,5 mm, 4 mm, 5 mm.
Odpowied? Zamawiajgcego:
Nie, Zamawiajgcy nie dopuszcza

Pakiet nr 33 Kontenery sterylizacyjne

Lp.1 Prosimy o dopuszczenie kontenera o wym. 475x285x130 mm.
Odpowied? Zamawiajqcego:
Tak, Zamawiajgcy dopuszcza

Lp.3 Prosimy o dopuszczenie filtréw papierowych pakowanych po 100 szt.
Odpowied? Zamawiajgcego:
Tak, Zamawiajgcy dopuszcza

Prosimy o wydtuzenie terminu dostawy do 8 tygodni od dnia zawarcia umowy. Prosbe nasza
uzasadniamy tym, ze miesiac sierpien dla wigkszosci firm produkujacych narzedzia, jest miesigcem
przegladu maszyn produkcyjnych jak i miesigcem urlopow pracownikow.

Odpowied? Zamawiajgcego:

Nie, Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Informujemy, ze zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, stanowisko Zamawiajgcego

zostato rozestane do wszystkich wykonawcow, ktorym przekazano SIWZ i zamieszczone na
stronie internetowej Zamawiajgcego.

W imieniu Zamawiajacego
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